
FEDERALNA UPRAVA ZA GEODETSKE IIMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

Broj: 01-11-12-357/21 

Sarajevo: 25.02.2021 . godine 

Temeljem clana 17. Zakona o javnim nabavkama (,Siuzbeni glasnik BiH", broj 39/14) , predlaze se Plan nabavki u 2021 . godini po sljedecim pozicijama: 

Redni 
broj 

1. 

2. 

1. 

2. 

Predmet 
nabavke 

(sa specifikacijom) 

Kancelarijski materijal, sitni inventar i 
cistovni pribor 

Gorivo i mazivo 

Osiguranje zaposlenih - kolektivno 
zivotno osiguranje 

Sistematski pregled za zaposlene 

12.820,51 

17.094,02 

1.837,61 

5.512,82 

PLAN NABAVKI ZA BUDZETSKU 2021. GODINU 

Vrsta postupka 

Konkurentski 
zahtjev za 

dostavljanje 
ponuda 

Konkurentski 
zahtjev za 

dostavljanje 
ponuda 

Direktni 
sporazum 

Direktni 
sporazum 

1 

Okvirno 

Oktobar 
2021 . 

Oktobar 
2021 . 

Septembar 
2021 . 

Oktobar 
2021 . 

Okvirno 
vrijeme 

zakljucenja 

Decem bar 
2021. 

Decem bar 
2021 . 

Novembar 
2021 . 

Decem bar 
2021 . 

Ekonomski kod i 
opis ekonomskog 

koda 

6134 
Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

6135 
lzdaci za usluge 
prijevoza i goriva 

6138 
lzdaci osiguranja 

6139 
Ugovorene i druge 

posebne usluge 

lznos na 
kontu 

(planska 
godina) sa 

PDV-om 
9 

15.000,00 

20.000,00 

2.150,00 

6.450,00 

lzvor 
finansiranja 

(planska 
godina) 

01-
Budzet 

01 -
Budzet 

01-
Budzet 

01-
Budzet 



Odrzavanje sistema za dojavu i 
gasenje pozara, uredaja za kontrolu i 

6137 
3. 

zastitno djelovanje, uredaja za 
1.880,34 

Direktni Maj Juni 
lzdaci za tekuce 2.200,00 01-

sprecavanje sirenja pozara, sporazum 2021. 2021. 
odr:Zavanje 

Budzet 
instalacija i uredaja protiveksplozivne 

zastite 

8215 

4. 
Realiziranje nivelmanskih mjerenja - 213.675,22 Otvoreni 

Februar April Nabavka stalnih 
250.000,00 01-

,Nivelman visoke tacnosti 3 Bosne i 
postupak 

2021 . 2021. sredstava u obliku Budzet 
Hercegovine" prava 

Formiranje TTB Tuzlanskog i 
8215 

Otvoreni Februar April Nabavka stalnih 01-
5. Posavskog kantona i azuriranje TTB 85.470,09 

postupak 2021. 2021 . sredstava u obliku 
100.000,00 

Budzet 
Bosansko-podrinjskog kantona 

prava 

Provodenje komasacije u dijelovima 
Otvoreni 8215 
postupak Mart Maj Nabavka stalnih 01-

6. opcina Federacije BiH - dijelovi 42.735,05 
(Zajednicka 2021 . 2021 . sredstava u obliku 

50.000,00 
Budzet 

opcine Grude, Faza1 nabavka) prava 

Otvoreni 8215 

7. 
lzrada baze podataka katastra 

29.914,53 
postupak April Juni Nabavka stalnih 

35.000,00 
01-

nekretnina (BPKN) (Zajednicka 2021. 2021. sredstava u obliku Budzet 
nabavka) prava 

Konkurentski 8215 

8. Uspostava katastra nekretnina 13.675,21 
zahljev za Mart Maj Nabavka stalnih 

16.000,00 
01-

dostavljanje 2021 . 2021 . sredstava u obliku Budzet 
ponuda prava 

Otvoreni 8215 

9. 
Potpora izradi baze podataka 85.470,09 

postupak Juni Avgust Nabavka stalnih 
100.000,00 

01-
katastra komunalnih uredaja (Zajednicka 2021 . 2021 . sredstava u obliku Budzet 

nabavka) prava 

2022. -
427.350,43 

Otvoreni 
6139 

10. 
Odrzavanje softvera za katastar 

1.282.051,28 
2023. -

postupak 
Maj Avgust Ugovorene i druge 

1.500.000,00 
01-

Federacije BiH 427.350,43 
(Lot od 1 do 3) 

2021 . 2021. posebne usluge - Budzet 
2024. - odrzavanje softvera 

427.350,43 

2 



2022.-

Odriavanje informacionog sistema 
150.298,04 

Otvoreni 6139 
11 . 

adresnog registra i informacionog 487.179,49 
2023. -

postupak 
Maj Avgust Ugovorene i druge 

570.000,00 
01-

sistema registra cijena 
163.666,33 

(Lot od 1 do 2) 
2021. 2021 . posebne usluge - Budzet 

2024. - odrzavanje softvera 
173.215,11 

Otvoreni 
6139 

12. 
Odrzavanje postojecih ESRI i Oracle 

98.290,60 postupak 
April Juli Ugovorene i druge 

115.000,00 01-
softverskih licenci (Lot od 1 do 2) 

2021. 2021 . posebne usluge - Budzet 
odrzavanie softvera 

6139 

13. 
Odrzavanje postojecih FME 

4.273,50 
Direktni Februar April Ugovorene i druge 

5.000,00 
01-

softverskih licenci sporazum 2021 . 2021 . posebne usluge - Budzet 
odrzavanje softvera 

Odrzavanje aplikacije za odredivanje Konkurentski 6139 
14. transformacionog modela (ETRS89-

11 .965,81 
zahtjev za April Juni Ugovorene i druge 

14.000,00 01-
OKS) i Aplikacije za uspostavu i dostavljanje 2021 . 2021. posebne usluge - Budzet 

odrzavanje baze geodetskih tacaka ponuda odrzavanje softvera 

Odrzavanje aplikacije za Registar 
subjekata IPP-a FBiH i Registar Konkurentski 6139 

15. izvora prostornih podataka IPP-a 
34.188,03 

zahtjev za April Juni Ugovorene i druge 
40.000,00 

01-
FBiH, Aplikacije Editora dostavljanje 2021 . 2021. posebne usluge - Budzet 

metapodataka, Geoportala FGU i IPP ponuda odrzavanje softvera 
FBiH 

2021 . -
37.037,04 6137 

Odriavanje Mreze permanentnih 
2022. - lzdaci za tekuce 

16. stanica (FBIHPOS)- Odrzavanje 333.333,33 
111 .111 ,11 Otvoreni April Juli odrzavanje - lzdaci 

390.000,00 01-

hardvera i softvera 
2023. - postupak 2021 . 2021. za odrzavanje Budzet 

111.111,11 permanentnih 
2024.- stanica 

74.074,07 
2021 . -

13.888,89 6137 

Odrzavanje Mreze permanentnih 
2022. - lzdaci za tekuce 

17. stanica (FBIHPOS)- 166.666,67 
55.555,55 Otvoreni April Juli odrzavanje - lzdaci 

195.000,00 
01-

Telekomunikacijske usluge 
2023. - postupak 2021 . 2021. za odrzavanje Budzet 

55.555,55 permanentnih 
2024. - stanica 

41.666,66 

3 



2021.- Konkurentski 6139 
18. 

Odrzavanje server sobe i data centra 42.735,04 
24.928,77 zahtjev za April Juni Ugovorene i druge 

50.000,00 
01-

2022.- dostavljanje 2021. 2021. posebne usluge - Budzet 
17.806,27 ponuda odrzavanje softvera 

Odredivanje i kontroliranje 
2021.- 8215 

transformacijskog modela i 
10.256,41 Otvoreni Jull Septembar Nabavka stalnih 01-

19. parametara transformacije koordinata 52.991,45 
2022.- postupak 2021. 2021. sredstava u obliku 

62 .000,00 
Budzet 

iz ETRS89 sustav u drzavni 
koordinatni sustav 

42.735,04 prava 

2021.- 8215 

20. 
lzrada digitalnih ortofoto planova 

854.700,85 
136.752,14 Otvoreni Juli Septembar Nabavka stalnih 

1.000.000,00 01-
Federacije BiH 2022. - postupak 2021. 2021. sredstava u obliku Budzet 

717.948,71 prava 

lnfrastruktura prostornih podataka- Konkurentski 8215 

21 . 
lzrada ETL procedura za 

42.735,04 
zahtjev za Mart Maj Nabavka stalnih 

50.000,00 
01-

harmonizaciju prostornih podataka dostavljanje 2021 . 2021. sredstava u obliku Budzet 
IPP-a FBiH sa INSPIRE direktivom ponuda prava 

Osiguranje tehnoloske platforme za 
Konkurentski 8215 

zahtjev za Mart Maj Nabavka stalnih 01-
22. uredivanje, uskladivanje i dijeljenje 42.735,04 

dostavljanje 2021 . 2021 . sredstava u obliku 
50.000,00 

Budzet 
podataka IPP FBiH ponuda prava 

2021 . -
17.094,00 6139 

23. Odrzavanje softvera za katastar 
153.846,15 

2022.- Otvoreni Juni Septembar Ugovorene i druge 
180.000,00 

01-
komunalnih uredaja 62.393,16 postupak 2021. 2021. posebne usluge - Budzet 

2023.- odrzavanje softvera 
74.358,97 

.... 

-:,.-·--::--- f~~·r;:;;:~.· ·~ 
.... ,\\ • {~ 0 :: .... ·~. , , .. ..-:- ." ..... ., 

4 


